СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «СРЕДНЕСАНТИМИРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                       РЕШЕНИЕ
18.09.2023 года                                                         № 1/6
О признании утратившим силу решения
Совета депутатов  муниципального обра-

зования «Среднесантимирское  сельское
поселение»  от  28.07.2023 № 55/174  «О
проведении  конкурса на замещение долж-

ности главы администрации м.о. «Средне-

сантимирское  сельское поселение» Ново-

малыклинского района Ульяновской области».
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» от 28.07.2023 № 55/174 «О проведении конкурса  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области».
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» Туктарову С.Х.
Глава муниципального образования
«Среднесантимирское  сельское поселение»                    О.А.Гришин